
TORINCAB 2 srl (SERIE IN PRODUZIONE DAL 10/04/2014) 

GOLDONI TRANSCAR RS 
25RS – 28RS – 33RS – 40RS – 60RS – 70RS = Serie EVO / SL / QUADRIFOGLIO 

TRATTORE NUOVA SERIE CON COFANO ARROTONDATO E FARI ROTONDI 

RIF. RICAMBI 

AF 16 
Q Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 
210,00 €  Cad. 
 

 

1 TRAN/20   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglie in 

plastica 

 Avvitato 

 

Inferiori 

anteriori 
110,00 €  Cad. 
 

1 sx 

1 dx 

TRAN/40    Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

 Fisso 

Porta laterale 
310,00 €  Cad. 
 

 

1 sx 

1 dx 

TRAN/10   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molla a gas  

 Avvitato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posteriore 
210,00 €  Cad. 
 

 

1 TRAN/3   Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso 

 

 

 

 

 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

95cm 

71cm 

85cm 

60cm 

103cm 

 70cm 

89cm 

 68cm 

97.5cm 

     36cm 

  55cm 

    64cm 

   79cm 

       73cm   76 
  cm 

       22 
       cm 

   43cm 

    53cm 

   20cm 

  24cm 

   24cm 

   20cm 

    24cm 14cm 

       69cm 


