GOLDONI TRANSCAR RS

25RS - 28RS - 33RS - 40RS - 60RS - 70RS = Serie EVO / SL / QUADRIFOGLIO TRATTORE NUOVA SERIE CON COFANO ARROTONDATO E FARI ROTONDI

TRATTORE NUOVA SERIE CON COFANO ARROTONDATO E FARI ROTONDI				
RIF. RICAMBI AF 16	Q	Codice di Riferimento	Dis.	Note
Parabrezza 210,00 € Cad.	1	TRAN/20	95cm 70cm → 71cm → 85cm → 60cm → 103cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con molle a gas e maniglie in plastica Avvitato
Inferiori anteriori 110,00€ Cad.	1 sx 1 dx	TRAN/40	24cm 24cm 24cm 20cm	Guarnizione sul vetroAvvitatoFisso
Porta laterale 310,00 € Cad.	1 sx 1 dx	TRAN/10	79cm 76 76 64cm 73cm 69cm 53cm 500 20cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con molla a gas Avvitato
Posteriore 210,00 € Cad.	1	TRAN/3	89cm 68cm 97.5cm	Guarnizione sul vetroFisso

• Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento